АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

07.04.2020                                                                                                                             № 175

О внесении изменений в постановление
Администрации  Тегульдетского района

от 24.12.2014 № 621

В соответствии с Законом Томской области от 24 ноября 2009 года № 260-ОЗ «Об
администартивных комиссиях в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  Положение  об  административной  комиссии  муниципального

образования  «Тегульдетский  район»,  утвержденное  постановлением  Администрации
Тегульдетского  района  от  24  декабря  2014  года  №  621  (в  редакции  постановления
Администрации Тегульдетского района от 20.01.2015 № 18) следующие изменения:

1) наименование раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.  СОСТАВ,  СРОКИ  ПОЛНОМОЧИЙ  И  ПОРЯДОК  ОРГАНИЗАЦИИ  РАБОТЫ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ»;
2) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1.  Административная  комиссия  создается  при  Администрации Тегульдетского

района в составе председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря и
иных членов административной комиссии в количестве от пяти до пятнадцати человек.»;

3) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2.Персональный и численный состав административной комиссии утверждается

Главой Тегульдетского района сроком на четыре года при наличии письменного согласия
лиц, предлагаемых в состав комиссии. Членами административной комиссии могут быть
дееспособные  граждане  Российской  Федерации,  достигшие  совершеннолетия,  не
имеющие судимости»;

4) пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4.  Срок  полномочий  члена  административной  комиссии  начинается  со  дня

включения его в состав административной комиссии и прекращается с момента начала
работы административной комиссии нового состава.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района https://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  опубликования
(обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального  образования
«Тегульдетский район».

https://teguldet.tomsk.ru/

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Гассельбах Полина Сергеевна
2-12-88
tgd-adk@tomsk.gov.ru

	Глава Тегульдетского района И.А. Клишин